Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 41 Центр развития ребенка»

Приказ

по основной деятельности

От «30» августа 2019г.
№

« Об утверждении плана мероприятий с родителями

МАДОУ «Детский сад № 41 ЦРР»

по предупреждению детского дорожно транспортного

травматизма на 2019-2020 у. г.»

В целях совершенствования работы по предотвращению дорожно- транспортных происшествий с участием детей и подростков, активизации работы по закреплению у детей навыков безопасного поведения на улицах и дорогах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий с родителями  основных (ежегодных) мероприятий по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в МАДОУ «Детский сад № 41 ЦРР» (далее – план мероприятий).

2. Педагогическим работникам всех групп обеспечить выполнение плана мероприятий.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Детский сад № 41 ЦРР»:                        Е.В.Кубаткина